CÂMARA MUNICIPAL DE RIO VERDE DE MATO GROSSO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. BARÃO DO RIO BRANCO N° 120, CENTRO

CNPJ: 03.169.774/0001-39

FONE: (67) 3292-1286

  REQUERIMENTO N°: 55/2018

   Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado nos artigos 159 e 160 do
Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM ao Executivo Municipal, para que o mesmo
informe se irá realizar o evento do Rodeio, previsto para ser realizado no mês de junho/2018 na Festa da
Exposição. Tendo em vista, que caso não seja realizado solicita a realização Rodeio.

JUSTIFICATIVA:

Considerando que o Rodeio é um dos melhores eventos realizado em uma exposição agropecuária, e se trata de
uma festa tradicional de nosso município. Diante do acima exposto, solicita estes Vereadores, informações e a
realização, dentro das possibilidades técnicas do Município.

Sala das Sessões, 08 de maio de 2018

Riovaldo Pires Martins
Vereador(a) - PRB

Vitor Hugo Wormsbeker
2° Vice-presidente(a) - PSDB

Lidiane Farias de Souza
Vereadora - Biênio

2017-2020(a) - .

Laurindo Luiz Marchezan
1° Vice-presidente(a) - MDB

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

Flávio Roberto Alves de Brito
Vereador(a) - PSB

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

Anivaldo Moraes de Almeida
Presidente(a) - PSC

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1525960729

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO VERDE DE MATO GROSSO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. BARÃO DO RIO BRANCO N° 120, CENTRO

CNPJ: 03.169.774/0001-39

FONE: (67) 3292-1286

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

Aline Loubet da Silva
2º Secretário(a) - PT

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1525960729